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PROLAZNOST  PRVE GODINE STUDIJA NA KRAJU AKADEMSKE GODINE 2019./2020.
PRVA GODINA (ZIMSKI SEMESTAR) –8 studenata 
	Mogući broj ispita
	99
	Uvod u misterij
Krista...
	Logika i spoznajna teorija
	Povijest filozofije: stari vijek
	Uvod u psihologiju
	Opća crkvena povijest:st. i sr. vijek
	Hebrejski jezik...
	Greg. pjevanje, I.
	Opća metodologija+Proseminar
	TZK
	Osnove latinskoga jezika
	Izborni

	Od toga položeno
	98 (99%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nepoloženo
	1 (1%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Broj studenata
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8

	Ukupna prolaznost u %
	100
	100
	100
	100
	100
	87
	100
	100
	100
	100
	100

	Neprolaznost u %
	0
	0
	0
	0
	0
	13
	0
	0
	0
	0
	0




PROLAZNOST  PRVE GODINE STUDIJA NA KRAJU AKADEMSKE GODINE 2019./2020.
PRVA GODINA (LJETNI SEMESTAR) –8 studenata 
	Mogući broj ispita 
	96
	Povijest filozofije: srednji vijek
	Kozmologija
	Psihologija religije
	Opći uvod u SP
	Svjetske religije
	Povijest Crkve u Hrvata: st. i sr. vijek
	Greg. pjevanje, II.
	Latinski
jezik
	TZK
	Izborni
	Izborni
	Seminar

	Od toga položeno
	93  (97%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nepoloženo
	3 (3%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Broj studenata
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8

	Ukupna prolaznost u %
	100
	100
	100
	100
	87
	100
	100
	100
	100
	100
	75
	100

	Neprolaznost u %
	0
	0
	0
	0
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	25
	0





PROLAZNOST  DRUGE GODINE STUDIJA NA KRAJU AKADEMSKE GODINE 2019./2020.
DRUGA GODINA (ZIMSKI SEMESTAR) –8 studenata 

	Mogući broj ispita
	88
	Pov. filozofije: od hum. do Hegela
	Ontologija
	Etika
	Uvod i egzegeza SZ, I.
	Uvod i egzegeza NZ, I: Sinoptici i Djela apostolska
	Opća crkvena povijest: nova i moderna
	Osnove grčkog jezika 
	TZK
	Izborni
	Izborni
	Seminar

	Od toga položeno
	72 (82%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nepoloženo
	16 (18%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Broj studenata
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8

	Ukupna prolaznost u %
	62
	87
	75
	75
	87
	62
	62
	100
	100
	100
	87

	Neprolaznost u %
	38
	13
	25
	25
	13
	38
	38
	0
	0
	0
	13




PROLAZNOST  DRUGE GODINE STUDIJA NA KRAJU AKADEMSKE GODINE 2019./2020.
DRUGA GODINA (LJETNI SEMESTAR) –8 studenata 

	Mogući broj ispita 
	80
	Povijest fil.: suvremena
	Filozofska
antropologija
	Uvod i egzegeza u SP SZ, II.
	Uvod i egzegeza NZ, II.: Ivan
	Patrologija
	Povijest Crkve u Hrvata: nova i moderna
	Grčki biblijski jezik
	TZK
	Izborni
	Seminar

	Od toga položeno
	57 (71%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nepoloženo
	23 (29%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Broj studenata
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8

	Ukupna prolaznost u %
	75
	75
	75
	50
	75
	62
	75
	100
	75
	50

	Neprolaznost u %
	25
	25
	25
	50
	25
	38
	25
	0
	25
	50




PROLAZNOST TREĆE GODINE STUDIJA NA KRAJU AKADEMSKE GODINE 2019./2020.
TREĆA GODINA (ZIMSKI SEMESTAR) –18 studenata 

	Mogući broj ispita: 
	180
	Biblijska teologija SZ
	Uvod i egzegeza NZ, III. Pavlove poslanice
	Teološka epistemologija
	Kršćanska Objava
	Kristologija
	Osnovna moralna teologija
	Izborni
	Izborni
	Izborni
	Seminar

	Od toga položeno:
	172 (96%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nepoloženo:
	8 (4%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Broj studenata
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18

	Ukupna prolaznost u %
	100
	61
	94
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	Neprolaznost u %
	0
	39
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


 
PROLAZNOST TREĆE GODINE STUDIJA NA KRAJU AKADEMSKE GODINE 2019./2020.
TREĆA GODINA (LJETNI SEMESTAR) –18 studenata

	Mogući broj ispita: 
	162
	Teodiceja
	Ekumenska teologija
	Crkva Kristova
	Otajstvo Trojedinoga Boga
	Osnovna moralna teologija, II.
	Elaborat
	Izborni
	Izborni
	Seminar

	Od toga položeno:
	145 (90%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nepoloženo:
	17 (10%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Broj studenata
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18

	Ukupna prolaznost u %
	83
	94
	100
	61
	100
	89
	100
	78
	100

	Neprolaznost u %
	17
	6
	0
	39
	0
	11
	0
	22
	0


 
PROLAZNOST ČETVRTE GODINE STUDIJA NA KRAJU AKADEMSKE GODINE 2019./2020.
ČETVRTA GODINA (ZIMSKI SEMESTAR) – 16*+3 ponavljača 

	Mogući broj ispita: 
	187
	Biblijska teologija Novoga Zavjeta
	Teološka antropologija, I.
	Uvod, I. i III. Knjiga Zakonika
	Bogoštovlje i krjeposti
	Duhovno bogoslovlje
	Osnove liturgike
	Socijalni nauk Crkve, I.
	Izborni
	Izborni
	Izborni
	Seminar

	Od toga položeno:
	182 (97%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nepoloženo:
	5 (3%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Broj studenata
	18
	17
	16
	17
	18
	16
	17
	17
	17
	17
	17

	Ukupna prolaznost u %
	94
	94
	100
	100
	94
	94
	100
	100
	100
	100
	94

	Neprolaznost u %
	6
	6
	0
	0
	6
	6
	0
	0
	0
	0
	6


*jedna studentica u statusu mirovanja studija
PROLAZNOST ČETVRTE GODINE STUDIJA NA KRAJU AKADEMSKE GODINE 2019./2020.
ČETVRTA GODINA (LJETNI SEMESTAR) –16*+3 ponavljača

	Mogući broj ispita: 
	185
	Teološka antropologija, II.
	Bioetika
	II. knjiga Zakonika
	Socijalni nauk Crkve, II.
	Katehetika
	Liturgijsko vrijeme i prostor
	Crkvena glazbena kultura
	Pisani elaborat
	Izborni
	Izborni
	Seminar

	Od toga položeno:
	 171(92%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nepoloženo:
	14 (18%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Broj studenata
	16
	17
	17
	18
	16
	16
	17
	17
	17
	17
	17

	Ukupna prolaznost u %
	75
	100
	100
	94
	94
	94
	100
	71
	100
	100
	88

	Neprolaznost u %
	25
	0
	0
	6
	6
	6
	0
	29
	0
	0
	12


*jedna studentica u statusu mirovanja studija
PROLAZNOST PETE GODINE STUDIJA NA KRAJU AKADEMSKE GODINE 2019./2020.
PETA GODINA (ZIMSKI SEMESTAR) –27 studenata

	Mogući broj ispita: 
	216
	Sakramenti općenito
	Spolni i ženidbeni moral
	Temeljna pastoralna teologija 
	IV. knjiga Zakonika
	Istočno bogoslovlje
	Pedagoška misao: povijest i sadašnjost
	Izborni
	Izborni

	Od toga položeno:
	214 (99%)
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nepoloženo:
	2 (1%)
	
	
	
	
	
	
	
	

	Broj studenata
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27

	Ukupna prolaznost u %
	100
	100
	96
	100
	96
	100
	100
	100

	Neprolaznost u %
	0
	0
	4
	0
	4
	0
	0
	0




PROLAZNOST PETE GODINE STUDIJA NA KRAJU AKADEMSKE GODINE 2019./2020.
PETA GODINA (LJETNI SEMESTAR) –27 studenata

	Mogući broj ispita: 
	243
	Sakramenti posebno
	Posebna pastoralna teologija
	Liturgijska sakramentologija
	Didaktika i metodika
	V., VI. i VII. knjiga Zakonika
	Teološka socijalna etika
	Izborni
	Izborni
	Diplomski seminar

	Od toga položeno:
	218 (90%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nepoloženo:
	25 (10%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Broj studenata
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27
	27

	Ukupna prolaznost u %
	89
	89
	93
	93
	96
	96
	93
	93
	70

	Neprolaznost u %
	11
	11
	7
	7
	4
	4
	7
	7
	30




Prolaznost na integriranom preddiplomskom i diplomskom filozofsko teološkom studiju u akademskoj godini 2019./2020. 
(Stanje s 30. rujna 2020. bez ispisanih tijekom godine)

	Godina
	Broj studenata
	Ukupan broj ispita na godini
	ISPITI
	Ukupan broj ECTS bodova na godini
	ECTS bodovi
	Prolaznost u %

	
	
	
	Položeno
	Nepoloženo
	
	Položeno
	Nepoloženo
	Položeno
	Nepoloženo

	I.
	8
	195
	191
	4
	480
	470
	10
	98
	2

	II.
	8
	168
	129
	39
	480
	359
	121
	77
	23

	III.
	18
	342
	317
	25
	1080
	982
	98
	93
	7

	IV.
	16+3
	372
	353
	19
	1011
	956
	55
	95
	5

	V.
	27
	459
	432
	27
	1620
	1485
	135
	94
	6

	Ukupno:
	77+3
	1536
	1422
	114
	4671
	4252
	419
	93
	7



___________________________
Antonija Pranjković, dipl. teol.
Voditeljica ureda za unaprjeđenje i osiguranje kvalitete

Položeno 	
Pov. filozofije: od hum. do Hegela	Ontologija	Etika	Uvod i egzegeza SZ, I.	Uvod i egzegeza NZ, I.	Opća crkvena povijest: nova i moderna	Osnove grčkog jezika	TZK	Izborni	Izborni	Seminar	62	87	75	75	87	62	62	100	100	100	87	Nepoloženo	
Pov. filozofije: od hum. do Hegela	Ontologija	Etika	Uvod i egzegeza SZ, I.	Uvod i egzegeza NZ, I.	Opća crkvena povijest: nova i moderna	Osnove grčkog jezika	TZK	Izborni	Izborni	Seminar	38	13	25	25	13	38	38	0	0	0	13	


Položeno 	
Pov. filozofije: suvremena	Fil. antropologija, II.	Uvod i egzageza SZ, II	Uvod i egz. NZ, II.: Ivan	Patrologija	Pov. Crkve u Hrvata: nova/moderna	Grčki biblijski jezik	TZK	Izborni	Seminar	75	75	75	50	75	62	75	100	75	50	Nepoloženo	
Pov. filozofije: suvremena	Fil. antropologija, II.	Uvod i egzageza SZ, II	Uvod i egz. NZ, II.: Ivan	Patrologija	Pov. Crkve u Hrvata: nova/moderna	Grčki biblijski jezik	TZK	Izborni	Seminar	25	25	25	50	25	38	25	0	25	50	


Položeno 	
Biblijska teologija SZ	Uvod i egzegeza NZ, III. Pavlove poslanice	Teološka epistemologija	Kršćanska Objava	Kristologija	Osnovna moralna teologija	Izborni	Izborni	Izborni	Seminar	100	61	94	100	100	100	100	100	100	100	Nepoloženo	
Biblijska teologija SZ	Uvod i egzegeza NZ, III. Pavlove poslanice	Teološka epistemologija	Kršćanska Objava	Kristologija	Osnovna moralna teologija	Izborni	Izborni	Izborni	Seminar	0	39	6	0	0	0	0	0	0	0	


Položeno 	
Teodiceja	Ekumenska teologija	Crkva Kristova	Otajstvo Trojedinoga Boga	Osnovna moralna teologija	Elaborat	Izborni	Izborni	Seminar	83	94	100	61	100	89	100	78	100	Nepoloženo	
Teodiceja	Ekumenska teologija	Crkva Kristova	Otajstvo Trojedinoga Boga	Osnovna moralna teologija	Elaborat	Izborni	Izborni	Seminar	17	6	0	39	0	11	0	22	0	


Položeno 	Biblijska teologija NZ	Teološka antropologija, I.	Uvod, I. i III. knjiga Zakonika	Bogoštovlje i krjeposti	Duhovno bogoslovlje	Osnove liturgike	Socijalni nauk Crkve, I..	Izborni	Izborni	Izborni	Seminar	94	94	100	100	94	94	100	100	100	100	94	Nepoloženo	Biblijska teologija NZ	Teološka antropologija, I.	Uvod, I. i III. knjiga Zakonika	Bogoštovlje i krjeposti	Duhovno bogoslovlje	Osnove liturgike	Socijalni nauk Crkve, I..	Izborni	Izborni	Izborni	Seminar	6	6	0	0	6	6	0	0	0	0	6	
Položeno 	Teološka antropologija, II.	Bioetika	II. knjiga Zakonika	Socijalni nauk Crkve, II.	Katehetika	Liturgijsko vrijeme i prostor	Crkvena glazbena kultura	Pisani elaborat	Izborni	Izborni	Seminar	75	100	100	94	94	94	100	71	100	100	88	Nepoloženo	Teološka antropologija, II.	Bioetika	II. knjiga Zakonika	Socijalni nauk Crkve, II.	Katehetika	Liturgijsko vrijeme i prostor	Crkvena glazbena kultura	Pisani elaborat	Izborni	Izborni	Seminar	25	0	0	6	6	6	0	29	0	0	12	
Položeno 	Sakramenti općenito	Spolni i ženidbeni moral	Temeljna pastoralna teologija.	IV. Knjiga Zakonika	Istočno bogoslovlje	Pedagoška misao: povijest i sadašnjost	Izborni	Izborni	100	100	96	100	96	100	100	100	Nepoloženo	Sakramenti općenito	Spolni i ženidbeni moral	Temeljna pastoralna teologija.	IV. Knjiga Zakonika	Istočno bogoslovlje	Pedagoška misao: povijest i sadašnjost	Izborni	Izborni	0	0	4	0	4	0	0	0	
Položeno 	Sakramenti posebno	Posebna pastoralna teologija	Liturgijska sakramentologija	Didaktika i metodika	V., VI. i VII. knjiga Zakonika	Teološka socijalna etika	Izborni	Izborni	Diplomski seminar	89	89	93	93	96	96	93	93	70	Nepoloženo	Sakramenti posebno	Posebna pastoralna teologija	Liturgijska sakramentologija	Didaktika i metodika	V., VI. i VII. knjiga Zakonika	Teološka socijalna etika	Izborni	Izborni	Diplomski seminar	11	11	7	7	4	4	7	7	30	
Položeno	
Uvod u misterij Krista i povijest spasenja	Logika i spoznajna teorija	Povijest filozofije: stari vijek	Uvod u psihologiju 	Opća crkvena povijest I.	Hebrejski jezik	Gregorijansko pjevanje, I.	Opća metodologija+Proseminar	TZK	Osnove latinskog jezika	Izborni	100	100	100	100	100	87	100	100	100	100	100	Nepoloženo	
Uvod u misterij Krista i povijest spasenja	Logika i spoznajna teorija	Povijest filozofije: stari vijek	Uvod u psihologiju 	Opća crkvena povijest I.	Hebrejski jezik	Gregorijansko pjevanje, I.	Opća metodologija+Proseminar	TZK	Osnove latinskog jezika	Izborni	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	


Položeno 	
Povijest filozofije:srednji vijek	Kozmologija	Psihologija religije	Opći uvod u Sveto Pismo	Svjetske religije	Pov. Crkve u Hrvata	Greg. pjevanje, II.	Latinski jezik, II.	TZK	Izborni	Izborni	Seminar	100	100	100	100	87	100	100	100	100	100	75	100	Nepoloženo	
Povijest filozofije:srednji vijek	Kozmologija	Psihologija religije	Opći uvod u Sveto Pismo	Svjetske religije	Pov. Crkve u Hrvata	Greg. pjevanje, II.	Latinski jezik, II.	TZK	Izborni	Izborni	Seminar	0	0	0	0	13	0	0	0	0	0	25	0	
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